



**Holdingselskabet Marselisborg Allé
3a ApS**

Hack Kampmanns Plads 1-3
8000 Aarhus C
CVR-nr. 35657843

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.02.2024

Erling Lauridsen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022/23	8
Balance pr. 30.09.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet Marselisborg Allé 3a ApS
Hack Kampmanns Plads 1-3
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35657843

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Direktion

Jørn Tækker

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i af at eje kapitalandele i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 2.350 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.663)	(6.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(2.210.285)	3.794.161
Andre finansielle omkostninger	1	(172.446)	(166.349)
Resultat før skat		(2.390.394)	3.621.812
Skat af årets resultat	2	40.000	38.000
Årets resultat		(2.350.394)	3.659.812
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(2.350.394)	3.659.812
Resultatdisponering		(2.350.394)	3.659.812

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.109.593	8.319.878
Finansielle aktiver	3	6.109.593	8.319.878
Anlægsaktiver		6.109.593	8.319.878
Udskudt skat		48.000	48.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		40.000	38.000
Tilgodehavender		88.000	86.000
Likvide beholdninger		472	1.072
Omsætningsaktiver		88.472	87.072
Aktiver		6.198.065	8.406.950

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.460.903	4.671.188
Overført overskud eller underskud		(742.207)	(602.098)
Egenkapital		1.798.696	4.149.090
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.399.369	4.257.860
Kortfristede gældsforpligtelser		4.399.369	4.257.860
Gældsforpligtelser		4.399.369	4.257.860
Passiver		6.198.065	8.406.950
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	4.671.188	(602.098)	4.149.090
Årets resultat	0	(2.210.285)	(140.109)	(2.350.394)
Egenkapital ultimo	80.000	2.460.903	(742.207)	1.798.696

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	172.446	166.196
Øvrige finansielle omkostninger	0	153
	172.446	166.349

2 Skat af årets resultat

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Aktuel skat	(40.000)	(38.000)
Ændring af udskudt skat	0	1.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	(1.000)
	(40.000)	(38.000)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.648.690
Kostpris ultimo	3.648.690
Opskrivninger primo	4.671.188
Andel af årets resultat	(2.210.285)
Opskrivninger ultimo	2.460.903
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.109.593

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ejendomsselskabet Marselisborg Allé 3A ApS	Aarhus	ApS	100

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tækkersminde Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Tækkersminde Holding ApS, Aarhus, CVR-nr. 41602740

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Tækker Europa A/S, Aarhus, CVR-nr. 21533335
